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Globala utsikter – lokal förankring
Svenska Förbundet för Kvalitet har lokal förank-
ring men globala utsikter – en förutsättning för att 
ge dig aktuella och värdefulla insikter i kvalitets- 
och verksamhetsutveckling.

SFK verkar inom flera regioner över hela lan-
det. Varje region arbetar med nätverkande, 
genomför aktiviteter samt driver frågor som 
är aktuella för just den region du väljer att 
tillhöra. Men givetvis kan du ta del av 
hela SFK:s utbud oavsett var du bor 
eller arbetar. 

Du kan även välja att ingå i någon av 
våra sektioner med fokus på specifika 
verksamhetsområden.

Läs mer och bli medlem på sfk.se.
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1. Nätverkande
Att arbeta med kvalitet, förbättringsarbete 
och verksamhetsutveckling kan vara både 
ensamt och krävande. SFK är till för dig 
som söker kompetensutveckling, inspira-
tion och möjlighet att träffa likasinnade. 
Människor med liknande arbetsuppgifter, 
men som har andra erfarenheter och re-
ferenser. Genom SFK får du möjlighet att 
lära av andra – och att själv dela med dig 
av din erfarenhet.

Fem skäl att vara medlem i  
Svenska Förbundet för Kvalitet

2. Kompetensutveckling
Vi är passionerade när det gäller kvalitet, 
och söker ständigt nya rön och möjlighet 
att sprida vår kunskap. Därför erbjuder 
SFK en mängd olika kompetenshöjande 
och inspirerande aktiviteter i form av 
kurser, konferenser, seminarier/workshops 
och studiebesök. Som medlem blir du 
inbjuden till alla våra aktiviteter, ofta till 
rabatterat pris. På sfk.se kan du se alla 
våra aktuella aktiviteter.

4. Bidra till forskning
Som medlem stöttar du forskning och utbild-
ning, främst genom det årliga priset för bästa 
uppsats/examensarbete inom kvalitets-/verk-
samhetsutveckling till minne av Olle Jonson.

5. Förmåner
Förutom rabatter på många av våra aktivi-
teter får du som medlem även rabatter hos 
våra samarbetspartners. Se mer på sfk.se.

3. World Quality Day
Sedan 1990 är SFK arrangör av World 
Quality Day (WQD) i Sverige – en årligen 
återkommande konferens som genom-
förs med olika teman inom kvalitet. WQD 
samlar framstående föreläsare som ger dig 
det senaste inom kvalitet, förbättringsar-
bete och verksamhetsutveckling. Utöver 
aktuell kunskap och inspiration får du 
även möjlighet att knyta kontakter med 
professionella inom branschen. 

Läs mer och bli  
medlem på sfk.se


